

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 63461561

---

Data publicarii	22.11.21	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.078,95 RON - 1.078,95 RON

---

Descriere: METRO CHEF FASOLE ALBA 2KG 19,35 RON x 6 buc. METRO CHEF CASCAVAL DALIA 102508 25,84 RON 2.215 / 3 kg 57,24 RON 62,39 RON incl. TVA SARE GEMA EXTRAFINA IODATA SALROM 1KG 108022 23,67 RON 2 buc. 47,34 RON 51,60 RON incl. TVA 300G NAPOLACT PRIMA SMANTANA 25% 312943 7,01 RON 12 buc. 84,12 RON 91,69 RON incl. TVA METRO CHEF TELEMEA VACA CCA 1KG 98625 21,22 RON 3.022 / 3 kg 64,13 RON 69,90 RON incl. TVA BANANE GRAD DE COACERE 3-4, 18.14 KG/BAX 412435 4,31 RON 10.14 / 10 kg 43,70 RON 47,63 RON incl. TVA SALATA VERDE 103717 2,44 RON 6 buc. 14,64 RON 15,96 RON incl. TVA VARZA NOUA 346780 1,66 RON 10.695 / 10 kg 17,75 RON 19,35 RON incl. TVA ARDEI CALIFORNIA ROSU 324746 8,14 RON 5.02 / 5 kg 40,86 RON 44,54 RON incl. TVA MEDA CRENVURSTI DE PORC 106489 24,07 RON 3.193 / 3.5 kg 76,84 RON 83,76 RON incl. TVA MEDA CARNATI CABANOS 114370 25,19 RON 5.87 / 5 kg 147,87 RON 161,18 RON incl. TVA METRO CHEF OUA M LA SOL 30BUC 372395 15,00 RON 3 buc. 45,00 RON 49,05 RON incl. TVA BUCEGI PATE PORC 100G 278964 13,58 RON 7 buc. 95,07 RON 103,63 RON incl. TVA CRENVURSTILA MUSTAR CREMA 270G 255283 11,56 RON 1 buc. 11,56 RON 12,60 RON incl. TVA MANDARINE NOVA 103762 3,52 RON 10.3 / 10 kg 36,26 RON 39,52 RON incl. TVA ELIO FASOLE VERDE 720G 365467, Inlocuire 28,33 RON 6 buc. 170,01 RON 185,31 RON incl. TVA MALINA SALAM VARA USCAT 350G 414008, Inlocuire 9,04 RON 14 buc. 126,56 RON 137,95 RON incl. TVA

---